
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta:  Lucie HOFMEISTEROVÁ 

Studijní obor/zaměření:  Projektové řízení 

Téma bakalářské práce:  Současné problémy na trhu práce ve vybraném 

regionu  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Vendula Tesařová, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     velmi dobře   

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Předkládaná práce se zabývá mobilitou pracovní síly mezi okresy Domažlice a Cham. Teoretická a 

praktická část nejsou striktně odděleny, ale vhodně se prolínají a doplňují. Studentka k vypracování 

kvalifikační práce přistupovala velmi iniciativně. V rámci vybraného tématu je velice obtížné stanovit 

konkrétní doporučení. Oceňuji, že studentka navrhla opatření inspirované zahraniční praxí. Zároveň 

vyhledala v analyzovaném regionu firmy, které podobné opatření již praktikují. Nicméně navrhované 

opatření je popsáno spíše slovně a chybí jeho hlubší rozbor (zejména u výše stipendia). Práci 

doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnotit stupněm velmi dobře, v případě uspokojivého zodpovězení 

otázky č.1 stupněm výborně.  



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

1. V práci navrhujete určitou výši stipendia, která by studenty zavazovala k setrvání ve firmě i po 

ukončení studia. Jak jste k dané částce dospěla? 

2. Plánujete po ukončení studia odejít pracovat do Německa?             

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 24.5.2023        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


